- 1 -

厦工综〔2020〕33 号

关于公布厦门工学院体育运动委员会
组成人员名单的通知

各二级单位：

经校长办公会审议通过，现将厦门工学院体育运动委员会成

员名单公布如下：

主任委员：田东平

副主任委员：李雄虎、苏涵、李咏梅

秘书长：郑旭旭

副秘书长：汤伟明

委员：（按姓氏笔画排列）

刁广平、卫群、王人恩、王加贤、王菲、冯良贵、刘岩民、

朱日丽、汤伟明、闫循龙、张丽琴、张希农、李文、李洪杰、肖

厦 门 工 学 院 文 件

- 2 -

芳浩、邱能生、陈龙华、陈伟、周金敏、郑旭旭、顾留章、高拴

平、曹鸣喜、游荣义、雷卫斌、雷雨

厦门工学院

2020 年 7 月 9 日

抄 送：董事会、监事会。

厦门工学院校长办公室 2020 年 7月 9日印发

	刁广平、卫群、王人恩、王加贤、王菲、冯良贵、刘岩民、朱日丽、汤伟明、闫循龙、张丽琴、张希农、李文、李